


























午前 10時00分

第1回入札金額
（円）

第2回入札金額
（円）

第3回入札金額
（円）

決定金額

1 209,461 落札
単価について
は別紙参照

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

円

金 円

金 円

令和2年9月16日

入　札　経　過　調　書

請求番号 工－2

名　　称 令和２年度工業用ガス（下半期）買入 （単価契約）

納入場所 本市指定場所

入　札　者

近畿エア・ウォーター株式会社

入札日及び時間 令和2年9月11日

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札

落札決定日

落札者又は
契約の相手方

近畿エア・ウォーター株式会社

落札金額又は
決定金額

金 209,461

（記 事）上記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。

（予　　　定　　　価　　　格） 243,300

（最低制限価格又は低入札調査基準金額） ―

7



 

 

単 価 表 

 

 

品      名 形状 ・ 寸法 予定数量 
予定単価 

（円/本） 
近畿エア・ウォーター株式会社 

酸素ガス 

(溶接ガス) 

7000 ㍑/本 

(7ｍ3 /本) 
３７本 ￥1,500 ￥1,239 

ｱｾﾁﾚﾝｶﾞｽ 

(溶接ガス) 

 

7 ㎏/本 

 

１８本 ￥9,100 ￥8,169 

ｱﾙｺﾞﾝｶﾞｽ 

(溶接ガス) 

7000 ㍑/本 

(7ｍ3 /本) 
８本 ￥3,000 ￥2,072 

別 紙 



午後 2時00分

第1回入札金額
（円）

第2回入札金額
（円）

第3回入札金額
（円）

決定金額

1 241,742 落札

2 246,439

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

円

金 円

金 円

単価は別紙参照

（記 事）上記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。

（予　　　定　　　価　　　格） 736,943

（最低制限価格又は低入札調査基準金額） ―

落札者又は
契約の相手方

株式会社英光産業

落札金額又は
決定金額

金 241,742

入　札　者

株式会社英光産業

有限会社栄工業写真社

入札日及び時間 令和2年9月11日

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札

落札決定日 令和2年9月16日

入　札　経　過　調　書

請求番号 原-2

名　　称 令和２年度　第２原図複写等（下半期）請負（単価契約）

納入場所 本市指定場所

8



（別紙）

種類 区分 数量 単位 予定単価 (株)英光産業
(有)栄工業

写真社

Ａ４ 100 枚 100 10 38

Ａ３ 105 枚 150 14 48

Ａ２ 1 枚 300 30 135

Ａ１ 2 枚 600 70 226

Ａ０ 1 枚 1,200 90 452

１．５ＡＯ 1 枚 1,800 120 677

A2以上のサイズからそ
れ以下への縮小 2 回 200 30 70

Ａ３ 100 枚 200 49 60

Ａ２ 100 枚 450 130 120

Ａ１ 1 枚 850 300 250

Ａ０ 1 枚 1,500 400 600

１．５ＡＯ 1 枚 2,500 430 900

A2以上のサイズからそ
れ以下への縮小 1 回 300 130 70

Ａ３ 1 枚 150 90 5

Ａ２ 1 枚 340 130 40

Ａ１ 1 枚 650 300 80

Ａ０ 1 枚 1,200 500 160

１．５ＡＯ 1 枚 2,000 600 260

Ａ５ 1 枚 10 6 3

Ａ４ 1 枚 15 7 3

Ｂ４ 1 枚 22 10 3

Ａ３ 9,305 枚 29 7 3

Ａ２ 10 枚 320 100 42

Ａ１ 62 枚 560 170 80

A2以上のサイズからそ
れ以下への縮小 1 回 200 100 40

Ａ４ 1 枚 16 7 3

Ｂ４ 1 枚 25 10 4

Ａ３ 1 枚 33 25 4

Ａ２ 1 枚 350 230 45

Ａ１ 1 枚 600 200 90

A2以上のサイズからそ
れ以下への縮小 1 回 210 100 42

単　価　表

第２原図複写
（甲）

第２原図複写
（乙）

（製本渡し）

ＣＡＤ出力

複写（コピー）
（甲）

複写（コピー）
（乙）



種類 区分 数量 単位 予定単価 (株)英光産業
(有)栄工業

写真社
Ａ ４ （ フ ル カ
ラー）

1 枚 64 30 20

Ｂ ４ （ フ ル カ
ラー）

1 枚 115 70 25

Ａ ３ （ フ ル カ
ラー）

5 枚 120 70 25

Ａ ２ （ フ ル カ
ラー）

1 枚 1,800 600 400

Ａ １ （ フ ル カ
ラー）

2 枚 3,500 1,000 500

Ａ ４ （ 赤 黒 ２
色）

1 枚 45 40 20

Ｂ ４ （ 赤 黒 ２
色）

1 枚 65 62 25

Ａ ３ （ 赤 黒 ２
色）

1 枚 100 70 25

Ａ ２ （ 赤 黒 ２
色）

1 枚 900 350 400

Ａ １ （ 赤 黒 ２
色）

1 枚 1,800 600 600

A2以上のサイズからそれ以
下への縮小（フルカラー） 2 回 1,000 300 400

A2以上のサイズからそれ以
下への縮小（赤黒２色） 1 回 1,000 300 400

Ａ２ 1 回 500 350 360

Ａ３ 1 回 400 300 240

Ａ４ 273 回 300 100 180

Ａ２ 1 枚 40 40 24

Ａ３ 1 枚 28 20 22

Ａ４ 10,310 枚 20 10 12

ＰＤＦ作成 Ａ１ 50 枚 360 90 90

カラー複写
（カラーコ

ピー）

二つ折製本
（基本工賃・表紙

代）

二つ折製本
（加工単価）


